EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

36ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
36ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

6 323882
LEYLYANE DA CONCEICAO GOMES
FERREIRA

PROFESSOR (PEB-D) -
PEDAGOGO

61,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

7 325117
HEMESSE MARIA ELIAS DA SILVA
VIMERCATE

PROFESSOR (PEB-D) -
PEDAGOGO

60,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

8 318345
MARIA MADALENA NUNES
MARTINUSSO

PROFESSOR (PEB-D) -
PEDAGOGO

55,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Deferido (a)

9 323243 MAGNA MAGALHAES
PROFESSOR (PEB-D) -

PEDAGOGO
55,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

10 323879 ELIZABETE VIEIRA MACHADO
PROFESSOR (PEB-D) -

PEDAGOGO
55,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

11 317440 VERA LUCIA ALVES ANDRADE
PROFESSOR (PEB-D) -

PEDAGOGO
55,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

144 320330
LUIS FERNANDO CAETANO
CHEIBUB

MOTORISTA PCS 20,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

145 316946 MARCELO VITTI FORMENTINI MOTORISTA PCS 19,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

146 322637 ISMAEL ANTUNES DE CARVALHO MOTORISTA PCS 19,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Deferido (a)

147 319930 TRAJANO SILVA CAETANO MOTORISTA PCS 18,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Deferido (a)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

79 324221 MAURICIO PONTES ARAUJO
PROFISSIONAL EDUCACAO

FISICA PCS
0,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

80 323233 EDNA FLORIO DA COSTA
PROFISSIONAL EDUCACAO

FISICA PCS
0,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

81 321983 BRUNA HELENA REZENDE FORTUNA
PROFISSIONAL EDUCACAO

FISICA PCS
0,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Deferido (a)

82 324311 VICTOR ROPPE REZENDE
PROFISSIONAL EDUCACAO

FISICA PCS
0,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Deferido (a)

83 326325 DIEGO DA SILVA FAGUNDES
PROFISSIONAL EDUCACAO

FISICA PCS
0,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

84 324993
MATEUS PEIXOTO DE ALMEIDA
COSTA

PROFISSIONAL EDUCACAO
FISICA PCS

0,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Deferido (a)

85 322169 DHEIDMAN DA SILVA
PROFISSIONAL EDUCACAO

FISICA PCS
0,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Deferido (a)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

16 324470
ILIANNETE BARBOSA VIEIRA
DANTAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

17 316881 JACQUELINE GALACIO CECON AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

18 321230 DANIELLE FRANCO ESPOLADOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400300038003000380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

19 323623 GABRIELA VERISSIMO RIBEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

20 315694 RENATA RANGEL CARDOSO LOPES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

21 318518
GABRYELLE SOARES ARAUJO
DESTEFANI

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

22 326399 CAMILA ANDREAO CALLEGARIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

23 321521 MATHEUS PEREIRA DE MELO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50,0 21/02/2025 14:00 Ampla Concorrencia Ausente

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

1 323330 MARCILIA CRISTINA COSTALONGA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 44,0 21/02/2025 14:00 P.C.D Ausente

Cachoeiro de Itapemirim, 24 de fevereiro de 2025.

AMÓS MARTINS MARCELINO
Secretário Municipal de Administração

Decreto 34.901/2025

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400300038003000380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400300038003000380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

31003400300038003000380039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por AMOS MARTINS MARCELINO em 24/02/2025 14:52

Checksum: 965A4CFA74D4E2A7FF96AEAED515E1A2B07574A142A58ED828DBF04C7AE9C51D